finansową Spółki. Zarząd Spółki w przypadku finansowania długoterminowego rozpatruje możliwość

zawarcia transakcji zabezpieczających stopę procentową (transakcje zamiany stóp procentowych –

strategia IRS, CIRS).

Na dzień 31.03.2024r. Spółka posiadała jedynie kredyty nominowane w walucie krajowej.

Pozycje narażone na zmianę stóp
procentowych

Ryzyko przepływów Pieniężnach
Ryzyko wartości

godziwej

Stan na: Stan na: Stan na: Stan na:

31.03.2024 31.12.2023 31.03.2023 31.03.2024

Zobowiązania z tytułu  kredytów  15 427 26 798 53 051

Pożyczki udzielone

Inne aktywa finansowe

Inne zobowiązania finansowe, obligacje 50 000 50 000 59 053

Razem 65 427 76 798 112 104

SPRAWOZDANIE FINANSOWE JHM DEVELOPMENT S.A.

 ZA OKRES OD 01.01.2024 DO 31.03.2024
__________________________________________________________________________________

JHM DEVELOPMENT S.A. | XI. NOTY DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 91

Ryzyko zmiany stóp procentowych - wrażliwość na zmiany

W celu przeprowadzenia analizy wrażliwości na zmiany stóp procentowych, na podstawie
historycznych zmian wartości oraz na podstawie wiedzy i doświadczenia Spółki w zakresie rynków
finansowych, racjonalnie możliwych zmiany stóp procentowych, oszacowane zostały na dzień 31
marca 2024r., 31 grudnia 2023r. oraz porównywalny okres roku poprzedniego na poziomie – 1,0/+1,0
punktu procentowego dla złotego.

Analiza wrażliwości pozycji
narażonych na zmianę stóp

procentowych

Wpływ na zysk/(stratę

netto)
Wpływ na sumę

bilansową

Stan na: wzrost o
1%

spadek o
1%

wzrost o
1%

spadek o 1%
31.03.2024

Zobowiązania z tytułu pożyczek i
kredytów 15 896 -129 129 159 -159

Pożyczki udzielone

Inne aktywa finansowe

Inne zobowiązania finansowe 50 530 -409 409 505 -505

Razem 66 426 -538 538 664 -664

Analiza wrażliwości pozycji
narażonych na zmianę stóp

procentowych

Wpływ na zysk/(stratę

netto)
Wpływ na sumę

bilansową

Stan na: wzrost o
1%

spadek o
1%

wzrost o
1%

spadek o 1%
31.12.2023

Zobowiązania z tytułu pożyczek i
kredytów 27 168 -220 220 272 -272

Pożyczki udzielone

Inne aktywa finansowe

Inne zobowiązania finansowe 49 076 -398 398 491 -491

Razem 76 244 -618 618 762 -762

Analiza wrażliwości pozycji
narażonych na zmianę stóp

procentowych

Wpływ na zysk/(stratę

netto)
Wpływ na sumę bilansową

Stan na:
wzrost o 1% spadek o 1% wzrost o 1% spadek o 1%

31.03.2023

Zobowiązania z tytułu pożyczek
i kredytów 53 051 -430 430 531 -531

Pożyczki udzielone

Inne aktywa finansowe

Inne zobowiązania finansowe 59 053 -478 478 591 -591

Razem 112 104 -908 908 1 121 -1 121

SPRAWOZDANIE FINANSOWE JHM DEVELOPMENT S.A.

 ZA OKRES OD 01.01.2024 DO 31.03.2024
__________________________________________________________________________________

JHM DEVELOPMENT S.A. | XI. NOTY DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 92

Ryzyko zmiany kursów walut

Nie występuje

Ryzyko płynności

Ryzyko płynności jest to ryzyko polegające na braku możliwości regulowania przez Spółkę swoich

zobowiązań finansowych w terminie ich zapadalności. Celem Spółki jest zapewnienie, w najwyższym

możliwym stopniu, że jej płynność będzie zawsze zachowana na poziomie pozwalającym na

regulowanie zobowiązań w terminie ich zapadalności.